
Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

2

Velen
(Jana Hüls)

165
80
53

233
0
0
0

187,25

Gescher
(Kati Dieks / Marie 
Ganten)

25
119
133
221

0
0
0

Callisto Z 2
It's Gucci
Le Gogh Blue RR
Misses Right

Janke,Sarah
Homann,Romy
Paskert,Julia
Dieks,Charlotte

186,15

Emo
June Huntingfield
Mr.Blue
Garbanzo 4

Börsting,Simone
Vortkamp,Luisa
Thier,Fiona
Linke,Pia

Filou 2192
White Lace
Carlyle 3
Borneo Jack Sparrow

Knipping,Maja
Baier,Charlotte
Löhr,Mara Sophie
Langfeld,Tilda

Borken
(Jana Hoeper)

159,2
203
19
0
0
0
0

Barlo-Bocholt
(Jaqueline Matenar)

161
33,2
175
123

0
0
0

Legden
(Nina Schaten)

205
209
212
106

0
0
0

Quality-Fly
Clicco
Bernstein 137

Junk,Clara Marie
Grüneklee,Leni
Kamperschroer,Sophia

*** Mannschaft hat eine Teildisziplin nicht beendet und scheidet damit aus

1

Reuschbachhofs Clive 
Owen
Don Diablo 9
Constanz Blue
Carlchen

Upgang,Joke
Bertels,Malin
Könning,Greta Sofie
Becher,Pauline

Quimba 3
Cascaya 68
Sana 8
Jayno

Bergmann,Marie
Emming,Kim
Werner,Jule
Graz,Samira Sophie

Rhede-Krommert
(Anna Möllenbeck)

98
225
222
224

0
0
0

186,05 3

181,55 4

163,40 6

175,85 5
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H M ges. Erg. gesamt Erg. gesamt H M ges.
98 Filou 2192 Knipping,Maja RV Rhede-Krommert e. V. 7,20 7,40 21,90 0,00 24,00 7,80 15,60 61,50 1

119 It's Gucci Homann,Romy ZRFV Gescher e.V. 7,70 7,70 23,10 0,00 24,00 7,00 14,00 61,10 2
80 Don Diablo 9 Bertels,Malin RV Velen e.V. 7,40 6,90 21,45 0,00 24,00 7,80 15,60 61,05 3

159 Quality-Fly Junk,Clara Marie ZRFV Borken e.V. 7,20 7,20 21,60 0,00 24,00 7,40 14,80 60,40 4
165 Reuschbachhofs Clive Owen Upgang,Joke RV Velen e.V. 7,60 7,30 22,35 0,00 24,00 7,00 14,00 60,35 5
133 Le Gogh Blue RR Paskert,Julia ZRFV Gescher e.V. 7,00 7,40 21,60 0,00 24,00 6,90 13,80 59,40 6
225 White Lace Baier,Charlotte RV Rhede-Krommert e. V. 7,00 7,00 21,00 0,00 24,00 6,90 13,80 58,80 7

33 Cascaya 68 Emming,Kim RFV Barlo-Bocholt e.V. 6,60 6,70 19,95 0,00 24,00 7,30 14,60 58,55 8
123 Jayno Graz,Samira Sophie RFV Barlo-Bocholt e.V. 7,30 7,20 21,75 4,00 21,60 7,50 15,00 58,35 9
233 Carlchen Becher,Pauline RV Velen e.V. 6,80 6,50 19,95 0,00 24,00 6,80 13,60 57,55 10

53 Constanz Blue Könning,Greta Sofie RV Velen e.V. 6,40 5,80 18,30 0,00 24,00 7,40 14,80 57,10 11
209 June Huntingfield Vortkamp,Luisa ZRFV Legden e.V. 5,80 6,30 18,15 0,00 24,00 7,40 14,80 56,95 12
161 Quimba 3 Bergmann,Marie RFV Barlo-Bocholt e.V. 7,00 6,90 20,85 4,00 21,60 7,10 14,20 56,65 13
221 Misses Right Dieks,Charlotte ZRFV Gescher e.V. 7,30 6,90 21,30 4,00 21,60 6,80 13,60 56,50 14

25 Callisto Z 2 Janke,Sarah ZRFV Gescher e.V. 6,50 6,30 19,20 0,00 24,00 6,60 13,20 56,40 15
19 Bernstein 137 Kamperschroer,Sophia ZRFV Borken e.V. 6,30 6,00 18,45 0,00 24,00 6,70 13,40 55,85 16

222 Carlyle 3 Löhr,Mara Sophie RV Rhede-Krommert e. V. 6,70 6,80 20,25 4,00 21,60 7,00 14,00 55,85 16
212 Mr.Blue Thier,Fiona ZRFV Legden e.V. 6,00 5,80 17,70 0,00 24,00 7,00 14,00 55,70 18
175 Sana 8 Werner,Jule RFV Barlo-Bocholt e.V. 6,40 7,50 20,85 8,00 19,20 6,80 13,60 53,65 19
188 Valerie H Bitz,Jarne RV Velen e.V. 6,20 5,80 18,00 6,00 20,40 6,70 13,40 51,80 20
205 Emo Börsting,Simone ZRFV Legden e.V. 7,00 6,70 20,55 15,00 15,00 7,70 15,40 50,95 21
203 Clicco Grüneklee,Leni ZRFV Borken e.V. 6,70 7,00 20,55 0,00 7,50 6,20 12,40 40,45 22

*** Bei Punktsummengleichheit entscheidet das bessere Ergebnis aus der Dressur
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